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Republika e Kosovës                                                                                                                     Komuna e Gjilanit

Republika Kosova                                                                                                                         Opština Gnjilane

Republic of Kosovo                                                                                                                        Municipal Gjilan

                                                                                                                                                         Gilan Belediyesi  
Në bazë të dispozitave të nenit 12, paragrafi  12.2, pika (d), nenit 40.2 shkronja a) i Ligjit nr.03/L-040 Për Vetëqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Kosovës, nr.28/ 15 Qershor 2008,   Kuvendi i Komunës së Gjilanit,  në mbledhjen e mbajtur me datë 31.07.2025,  miratoi  këtë :
V   E   N   D   I   M
Për anulimin e Rregullores (KGJ) nr. 3/2025, 01.Nr.016-55361/25 
Për organizimin e brendshëm dhe  sistematizimine vendeve të punës në administratën komunale
1. ANULOHET  Rregullorja (KGJ) nr. 3/2025, 01.Nr.016-55361/25 e dates 03.07.2025 për organizimin e brendshëm dhe  sistematizimine vendeve të punës në administratën komunale
2. Deri te anulimi  i Rregullores si në pikën 1 të këtij vendimi ka ardhuar nga arsyeja se Komisioni për hartimin e Rregullores nuk ka aaritur që me kohë ti bëjë plotësimet dhe ndryshimet e propozuara nga anëtarët e Kuvendit dhe grupi konsultativ i Kuvendit, dhe si pasoj kan kaluar gjitha afatet ligjore per dergim në MAPl me qëllim  të vlerësimit të obligueshëm ligjor.
3. Ky Vendim hynë në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi I Komunës së Gjilanit
01.Nr.016-66889/25                                                                                             Kuvendi i Komunës

                                                                                                                         ______________________

Gjilan, më 31.07.2025                                                                                     /Kushtrim Kadriu/ 
                                                                                                                             Kryesues i Kuvendit 
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